
UCHWAŁA NR II/6/2018
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Nowa Dęba na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 9941)), art. 211, 212, 216, 218, 219, 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 20772)), Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 25.000,-zł zgodnie z tabelą nr 1, w tym:
1) dochody bieżące - 25.000,-zł

 Tabela Nr 1 
 w tym: 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów  Ogółem:  bieżące  majątkowe 

1. 754
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa     5 000       5 000                    -   
75412 Ochotnicze straże pożarne     5 000       5 000                    -   

0750

wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze      5 000        5 000                    -   

2. 801 Oświata i wychowanie   20 000     20 000                    -   
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   20 000     20 000                    -   

0670

wpływy z opłat za korzystanie 
z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego    20 000      20 000                    -   

Razem:   25 000    25 000                    -   

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę  25.000,-zł zgodnie z tabelą nr 2, w tym:
1) wydatki bieżące -  25.000,-zł

 Tabela Nr 2 
Lp. Dział Rozdział Paragraf  Dotyczy:   K w o t a  

1. 754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa                   5 000   
75412 Ochotnicze straże pożarne                  5 000   

Wydatki bieżące                   5 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                    5 000   

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                    5 000   
4210 zakup materiałów i wyposażenia                    5 000   

2. 801 Oświata i wychowanie                 20 000   
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne                 20 000   

Wydatki bieżące                 20 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                 20 000   

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                  20 000   
4220 zakup środków żywności (P-1)                 20 000   

Razem:                 25 000   

Id: 2C1D5AD0-D40A-4E7A-A8C3-89FE526A4B22. Uchwalony Strona 1



§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodniczący Rady

Damian Diektiarenko

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1349 i 1432
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, 

poz.1366

Id: 2C1D5AD0-D40A-4E7A-A8C3-89FE526A4B22. Uchwalony Strona 2




